

Znak sprawy: OR.273.5.2018

Zielona Góra, dnia 31.07.2018 r.

Wyjaśnienia treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – nr referencyjny: OR.273.5.2018 – prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa samochodu specjalnego fabrycznie nowego - ambulansu typ „C” z zabudową części medycznej wraz z wyposażeniem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie” :

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści aby zamiast w schowku zewnętrznym urządzenie do kompresji klatki piersiowej było mocowane na lewej ścianie w specjalnym zgodnym z PN EN 1789 uchwycie, który umożliwi korzystanie z niego bez konieczności opuszczania przedziału medycznego co jest zgodne z PN EN 1789?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

„Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści niezależne od silnika ogrzewanie przedziału medycznego typu powietrznego o mocy 5,5 kW, które zapewnia komfort termiczny zgodny z PN EN 1789 w połączeniu z grzałką wpiętą w obieg cieczy chłodzącej silnika?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3.

„Czy czujniki parkowania przednie i tylne powinny być wyposażeniem fabrycznym pojazdu bazowego i być objęte gwarancją mechaniczną pojazdu bazowego?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4.

„Czy ze względu na ograniczoną ładowność pojazdu z DMC do 3,5t i związane z tym ryzyko przeważenia ambulansu ponad dopuszczalne obciążenie, Zamawiający dopuści ambulanse bez dodatkowej nagrzewnicy wodnej?”

Odpowiedź: Nie dopuszcza się.

Pytanie 5.

„Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści szyberdach nie pełniący funkcji wyjścia ewakuacyjnego co jest zgodne z PN EN 1789?”

Odpowiedź: Nie dopuszcza się.

Pytanie 6.

„Czy Zamawiający dopuści belkę świetlną bez podświetlanego napisu ambulans?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7.

„Czy Zamawiający dopuści ambulans bez dodatkowych migaczy tylnych typu LED?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8:

„Czy Zamawiający dopuści aby miejscem mocowania deski pediatrycznej, szyn Kramera i kamizelki KED oraz torby opatrunkowej i pojemnika termoizolacyjnego był zewnętrzny schowek za lewymi drzwiami?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

„Prosimy Zamawiającego po podanie konkretnych modeli urządzeń do których wykonawca ma zaoferować dedykowane uchwyty (defibrylator, respirator, pompa infuzyjna, ssak przenośny).”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10.

„Czy Zamawiający wymaga aby fotel u wezłowania noszy posiadał możliwość dosunięcia i odsunięcia od noszy w każdym momencie eksploatacji bez użycia dodatkowych narzędzi co jest funkcjonalnym rozwiązaniem stosowanym jako standard w tego typu ambulansach?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11.

„Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia

„Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w załączniku nr 2 do SIWZ, pozycje cytowane poniżej stanowią fragment opisu urządzenia medycznego, jednakże Zamawiający nie określił jakie to urządzenie, w związku z tym prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostarczenia konkretnego urządzenia medycznego (prosimy o podanie kategorii), lub też o wykreślenie poniższych parametrów z SIWZ:

- ładowarka akumulatora zintegrowana z urządzeniem
- wskaźnik naładowania baterii
- torba/pojemnik wykonana z materiału łatwego do czyszczenia i dezynfekcji, wyposażony w uchwyty umożliwiające transport urządzenia
- spełnienie normy IP 43 lub wyższej
- Zewnętrzne wyprowadzenie gniazda (portu) ładowania urządzenia (dostęp do gniazda bez konieczności wyciągania urządzenia z torby/plecaka)
- Możliwość archiwizowania danych dot. pracy urządzenia”

Odpowiedź: Urządzenie zgodne z SIWZ.

Pytanie 12.

„Dotyczy Defibrylator:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wysokiej klasy defibrylator, cenionego niemieckiego producenta, który posiada możliwość wyboru energii w zakresie 2-200J? Taka dawka energii jest również rekomendowana przez Europejską Radę Resuscytacji 2015 oraz American Heart Association 2015, narażając w mniejszym stopniu na uszkodzenie miocytów w mięśniu sercowym?”

Odpowiedź: Defibrylator zgodny z SIWZ.

Pytanie 13.

„Dotyczy Ssak stacjonarny wbudowany w ścianę:

W związku z tym, że Zamawiający opisał i oczekuje dostawy Elektrycznego urządzenia do odsysania z możliwością pracy w ambulansie (stacjonarnie) i poza ambulansem (przenośnie) i wymaga jego montażu na ścianie, pytamy czy nie doszło do pomyłki pisarskiej w opisie pozycji: Ssak stacjonarny wbudowany w ścianę z min 1litrowym pojemnikiem (stacjonarny) i zapis powinien brzmieć: miejsce na ssak stacjonarno – przenośny?

Wyjaśniamy, że w ambulansie zgodnie z zapisami normy PN EN 1789 i wymaganiami NFZ wystarczy jeden ssak stacjonarno-przenośny oraz dodatkowo ssak mechaniczny (nożny, manualny).”

Odpowiedź: Ssak zgodny z SIWZ.

Pytanie 14.

„Dotyczy aparatu EKG

Czy poprzez możliwość wybrania teletransmisji w aparacie EKG Zamawiający rozumie np. bezprzewodową komunikację z siecią LAN lub Internetem poprzez sieć Wi-Fi?”

Odpowiedź: Dopuszczamy EKG bez teletransmisji.

Pytanie 15.

„Czy Zamawiający działając w myśl zasady równego traktowania oferentów dopuści do postępowania przetargowego defibrylator X-Series firmy ZOLL Medical Corporation (USA) światowego lidera w produkcji defibrylatorów z nowoczesną technologią niskoenergetycznego impulsu dwufazowego?”

Uzasadnienie:

Wszystkie defibrylatory dwufazowe ZOLL wykorzystują nowoczesną niskoenergetyczną technologię defibrylacji impulsem RLB (RBW) opracowaną specjalnie na potrzeby defibrylacji zewnętrznej. Kompensacja impedancji pacjenta aktywna przy użyciu elektrod naklejanych gwarantuje najwyższą skuteczność nawet w przypadku pacjentów o dużej impedancji klatki piersiowej, dzięki czemu nie ma konieczności stosowania wysokich energii zwiększających ryzyko uszkodzenia mięśnia sercowego.”

Odpowiedź: Defibrylator zgodny z SIWZ.

Pytanie 16.

„Czy Zamawiający dopuści w/w defibrylator którego prąd stymulacyjny można ustawiać na poziomie 0-140 mA?

Uzasadnienie:

Prąd stymulacyjny opisany przez Zamawiającego jest charakterystyczny dla urządzeń stosujących stymulację starego typu, której czas trwania wynosi ok. 20ms (milisekund). Defibrylator jaki chcielibyśmy zaoferować stosuje technologię nowego typu, której czas trwania impulsu wynosi 40ms i umożliwia dokonanie skutecznej stymulacji mięśnia sercowego przy zastosowaniu niższych wartości prądu.”

Odpowiedź: Defibrylator zgodny z SIWZ.

Pytanie 17.

„Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli w pkt. 26 „Możliwość pomiaru temperatury i SpCO” Czy Zamawiającemu chodzi o to aby taka opcja była możliwa? Czy też wymaga aby zaoferowany aparat posiadał wszystkie niezbędne czujniki do dokonania w/w pomiarów?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18.

„Czy Zamawiający oczekuje zastosowania uchwytu zgodnego z aktualnymi normami, który posiadał by funkcję automatycznego ładowania defibrylatora po wpięciu go w w/w uchwyt bez konieczności podpinania przewodów do defibrylatora?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19.

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak akumulatorowy firmy BOSCAROL, światowego lidera w produkcji ssaków spełniający klasę odporności IPX32d tj. ochrona przed przedostaniem się ciał stałych powyżej 2,5 mm i kapiącą wodą?

Uzasadnienie

Ssaki tego producenta pracują w wielu pogotowich ratunkowych w Polsce i w pełnym zakresie spełniają rygorystyczne, specyficzne i trudne zadania związane z pracą w zespołach ratownictwa medycznego.”

Odpowiedź: Ssak zgodny z SIWZ.


STAROSTA
Dariusz Wróblewski

Otrzymują:

- BIP

- a/a